Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
. B . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.64302C
— i ;::; E( ij;"“f 3 e-mail: protocelio@pec.askveo.it - www.asiveo,.it

Ny
3
: ,f’ Asienda Sanifara focale

A .
R el Verkane Cusie Bssola P.L/Cod Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

DELIBERAZIONE N. 94 del < BENNAID 220
0
G
G CONFERMA DELLA NOMINA DEL DIRETTORE DEL
E| DIPARTIMENTO DEI SERVIZI DIAGNOSTICI E TERAPIE DI
T SUPPORTO

T

0

L'anno duemilaventi il giorno VERTUND

SENNGID
del mese di  CEUNH in OMEGNA,
IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
~ Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
B W PIEMONTE

WWW.ICHIONC. plemonte, itsanitd Pagma Fdi6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

Y g:: O3 e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo. it
o i P.LICod Fisc. 00634880033
L’'estensore dell’atto Ji responsabtle del procedimento
F.ssa Glusepﬁgna Pri geﬁte%_ Dr. ss Giuse rna P ma\sta
+ ™ . ~
Omegna, | 2o YVl Omegna, li Z—O \ (o

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssafManuela Succi)
{
Beneficiario €. \Q_
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

@ REGIONE
@ @ PIEMONTE

WWW reeione, piemonte. ivfsanili : Pagina 2dio




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.astveo.it - www.aslveo it

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che:

- con deliberazione n. 429 del 12.11.2015 venne adottato l'atto aziendale, recepito dalla
Regione con D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015, prevedendo listituzione del Dipartimento
dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto e, come risulta dalle successive integrazioni a
detta deliberazione (di cui alle deliberazioni nn. 201/2017, 292/2017, 556/2018 e, da
ultimo, 233/2019, tutte recepite dalla Regione), al Dipartimento afferiscono le seguenti
Strutture:

Soc Laboratorio Analisi

Soc Anatomia Patologica

Soc Radiologia

Sos Radiologia Interventistica
Sosd Radioterapia

Sosd SIMT

- con successiva deliberazione n. 498 del 20.12.2016 venne attivato, dal 1° gennaio 2017,
il Dipartimento dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto;

- con deliberazione n. 550 del 30.12.2016 venne nominato, a far data dal 1° gennaio
2017, per un triennio, dopo |'espletamento delliter procedurale, il Direttore del
Dipartimento, Dr. Attilio Guazzoni;

- con deliberazione n. 502 del 14.7.2017 venne approvato il regolamento di funzionamento
del Dipartimento.

Preso atto che, al 31 dicembre 2019, & scaduto l'incarico di Direttore del Dipartimento
dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto.

Richiamate le deliberazioni:

- n. 1006 del 18.12.19 con la quale e stato costituito it Collegio Tecnico al fine
dell’'espletamento della procedura di valutazione e verifica dell'attivita svolta e dei risuitati
raggiunti dal Direttore del Dipartimento dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto, Dr.
Attilio Guazzoni, nel corso del triennio 2017-2019;

- n. 2 del 10.1.2020 con la quale si & preso atto del giudizio positivo formulato dal Collegio
Tecnico, riunitosi in data 24.12.19, preposto alla valutazione e verifica dell’attivita svolta

&8 REGIONE
@ B PIEMONTE

www.resione, piemonic. i/l Pagma 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)
Tel +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.843020
e-mail: protocolio@ pec.asiveo.it - www astveo it

P.LiCod.Fisc. 00634880033

dal Direttore del Dipartimento dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto, Dr. Attilio
Guazzoni, tenuto conto della normativa vigente al riguardo e della deliberazione n. 23 del
24.1.17 (e s.m..) di oggetto “Incarichi dirigenziali. Adozione regolamento per
laffidamento, valutazione e relativi effett!’.

Ritenuto pertanto di confermare il Dr. Attilio Guazzoni quale Direttore del Dipartimento
delle Patologie Mediche sino al 17 marzo 2020, tenuto conto della data di pensionamento
fissata nel 18 marzo, sottoscrivendo apposito schema di contratto (All. A alla presente e
deliberazione).

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dellart. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di confermare, per le motivazioni in premessa iliustrate, il Dr. Attilic Guazzoni
quale Direttore del Dipartimento dei Servizi Diagnostici e Terapie di Supporto
dall’t.1.2020 sinc al 17 marzo 2020, tenuto conto della data di pensionamento
fissata nel 18 marzo.

2) Di dare atto che il conferimento dell'incarico & subordinato alla sottoscrizione dello
schema di contratto allegato alla presente deliberazione sotto la lettera A.

3) Di prevedere che, dail'espletamento dell'incarico di Direttore di Dipartimento, ne
derivi la maggiorazione della retribuzione di posizione — parte variabile - ricompresa
nell'ambito della percentuale prevista dallart. 39 del CCNL della Dirigenza Medica e
Veterinaria 8.6.2000, come modificato dall’art. 4, comma 3 e 4, del CCNL della
Dirigenza Medico Veterinaria 6.5.2010, determinata nell'importo annuo di €
18.000,00.

4) Di dare atto che l'onere di spesa, tenuto conto che il pensionamento decorre dal 18
marzo 2020, pari ad € 3.850,00 (in aggiunta ai relativi oneri) trova imputazione ai
conti 3.10.06.09 e 3.10.06.18 del conto economico 2020,

5) Di trasmettere la presente deliberazione al Dr. Attilio Guazzoni, alla Regione
Piemonte, Direzione Sanita, ed alle Strutture interessate.

6) Diincaricare la Soc Gestione Personale e Relazioni Sindacali alla messa in atto degli
adempimenti correlati alla liquidazione dell'indennita prevista.

&8 REGIONE
B B PIEMONTE

www regiane.piemonte. itfsanita Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.54 11 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail; protocolio @ pec.asivee.it - www.aslyeg it

P.i/Cod.Fisc. 00634880033

7) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esequibile al fine di dar
corso alle statuizioni in essa contenute.

Omegna, i 7 1 G, 2070 N
IL DIRETTORE GENERALE
gelo Penna
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria &(
FIRMA ,

/ {
DATA .fibif Y !/ JI e

IL BIRETTORE SANITARIO FAVORE/Xf E / ’) )
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi / p
FIRMA ‘

DATA Q/( / O / e,

i

= B PIRMONTE

WA, regione. emonte. sUsanili Pﬂglﬂﬁ 5di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
. . . Tel. +39 0323.5411 (324,481 1 tax +39 0323.643020
N Y i::; R 53 a-mail: protocolio@ pec.asiveo.it - www.aslves.it

P.1/Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del pr s;nt tt9§ stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
delA.S.L. VCO il giorno /4 GEN, eéfi i per 15 giorni continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

WAMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVITA’ IN DATA 2 2 GEN. 2020

Il. FUNZIONARIO INCARICATO

LASSISTENTE Al STHATIVG
Pﬁzémmiﬂ/ﬁ Lﬁ?i?{

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

x | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | x | DIPSA

X i DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

X i DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

X i FARMACIA X | GEST. ECON, FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE X | GEST. PERSONALE E RELAZ., SINDACALI
SER.D

REGIONE
= & PIEMONTE

WWW FCIONC. plemonte. it/sanith Pagina 6di6




